Especificacions tècniques bàsiques del mobiliari proposat a les diferents sales estan exposades 
al Plec tècnic.

 

6. Anàlisi econòmica

L’objecte del contracte no es divideix en lots, atesa la naturalesa del subministrament.

 

a. Pressupost base de licitació

Valor estimat del contracte és de vint-i-set mil vuit-cents vint-i-tres euros coma setze 
cèntims (27.823,16 €), IVA exclòs.  

Import total pressupost 33.666,02 € IVA inclòs

El preu del contracte engloba el mobiliari , muntatge i la col·locació al centre 

Ajuntament de l'Ametlla de Mar

enogastronòmic espai cuina de mar.

El preu s’ha de mantenir fix una vegada adjudicat el contracte, sense que càpiga